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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51510045O

2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i Subjektit NUVOLA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Rruga Myslym Shyri, Zona 
kadastrale nr. 8380, nr.pasurie 6/128+4-35, Pallati 44, 
Shkalla 4, Kati 2, Ap 33 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Laborator dentar dhe ofrimin e te gjitha sherbimeve te 
lidhura me te. Import dhe blerje brenda vendit te pajisjeve 
dhe produkteve te ndryshme dentare, si dhe materialeve per 
perdorim laboratorik. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e tjera te cilat jane te lejuara sipas kerkesave 
te legjislacionit shqiptar në fuqi 
Ardit Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hasan Çerkini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

AMGK HOLDING S.R.L
Para: 50,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUVOLA ALBANIA
E-Mail: ardit.malo113@gmail.com  
Telefon: 0683462672  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418486-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72E8DD-B214-4704-8167-80C41E3835DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72E8DD-B214-4704-8167-80C41E3835DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76794E-03D9-47F2-9159-8E1C03811049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76794E-03D9-47F2-9159-8E1C03811049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76794E-03D9-47F2-9159-8E1C03811049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02E986-D500-4907-BD63-9C88916CC4B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02E986-D500-4907-BD63-9C88916CC4B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD269698-549C-4F9A-9676-B117C66B3A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD269698-549C-4F9A-9676-B117C66B3A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEFD9BF-A3B6-4123-8F10-D0CC6C42953C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008DFE9C-F6A9-4037-A66D-DD3438E5B1BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65017C0-8FC8-427F-8350-EDF1552F71A2
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Datë: 01/11/2025


